お取引先各位

 令和 6年 7月吉日

モノ･インターナショナル㈱オペレーションセンター

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

HP：https://mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

Verdissimo 価格改定のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

昨今の世界情勢により原材料や輸送運賃が高騰し、円安が推移しております。

つきましては、誠に不本意ではありますが、8 月 20日より価格の改定を実施致します。

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

価格変更 2024 年 8 月 20 日（火）出荷分より適用
商品
コード

商品名 入数
新上代
(税抜)

旧上代
(税抜)

JAN

03010 VD ヘデラ・アルボレア(2.4kgバルク) グリーン(アイビー) 2,400g ¥58,000 ¥54,000 4538829030107

03011 VD ヘデラ・アルボレア(150g) グリーン(アイビー) 150g ¥3,600 ¥2,700 4538829030114

36301 VD ヘデラ・アルボレア(50g) グリーン(アイビー) 50g ¥1,400 ¥1,200 4538829363014

13282 VD ポールモス 小袋(40g) 40g \2,000 \1,600 4538829132825

13283 VD ポールモス バルク 2,500g 2,500g ¥79,000 ¥70,000 4538829132832

13285 VD ポールモス 箱入り 180ｇ 180g ¥8,400 ¥7,100 4538829132856

13286 VD ポールモス ダークグリーン 箱入り 180ｇ 180g ¥8,400 ¥8,000 4538829132863

33001 VD レモンリーフ(バルク 1.9kg)グリーン 1,900g ¥79,000 ¥62,000 4538829330016

03301 VD レモンリーフ(50g) グリーン 50g ¥2,200 ¥1,800 4538829033016

※VD:Verdissimo の略称

 以上

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:garden@mo-no.co.jp